1° SETTORE

INAZIOI

DIRIGENZIALE

i@@@ETT@:Auterizzazigme Missione a Dubrovnik
'pel Sindaco Avv.Domenico Arezzo, Ass.re Glusep
iz%ﬁalfitano e Ass.re Emanuela Tumino.

i

DISPONIBILITA’ DEI FONDI

y /.
BIL. 4003 cap. J010-~ imp. 7 ’f?/z;f;ﬁ’

lig.
g SERV. O} INTER. (5

i,

—

- 5 R ; 3 —~ g L 7 7

I.’anno duemiletre , 11 glorno Nl wdilgel mese Gl

I — T F TS T J 7 i - N e 3 - 0 ~ "

Gennaio nell’Ufficic del Dirigente del 1~ Setltore
[ . x - [ 7 e

Dr. G2 LS@MDC Salerno si & adottatco 1ia seguence



Premesso che con nota di Prot.n. 3785 del 21.1.03 Iz Cittd di Dubrovnik nella persona del
Sindace Prof. Dubravka Suica invita 1l Sindaco di Ragusa Avv. Domenico Arezzo alla
Celebrazione della Festa di San Biagio ed il glormno della Citia di Dubrovnik;

af

Dato che la Citta di Ragusa & gemellata con Dubrovnik & doverosa la partecipazione di
una Rappresentanza delia Citia;

Per tale avvenimento saranno presenti anche [Assessore Dr. Giuseppe Malfitano e

I'Assessore Avy. Emanuela Tumine, | quali saranno in missione dal 31 gennaioc al 4
febhrato 2003,

Che la spesa presunta da impegnare per quanto sopra € di Euro 3.865,00 pc:r il viaggio, I
pernottamenti, | pasti e spostament! in loco;

Anticipare [80% della somma totale sl Assessore Malfitanc part ad Euro

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart.53 del regolamento di organizzazione degl
uffici e dei servizi,

Visto l'art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Autorizzare per i motivi sopra esposti, i# Sindaco Avv. Domenico Arezzo, PAssessore
Giuseppe Malfitano e 'Assesscre Emanueia Tumino alla missione a Dubrovnik dal 31
gennaio al 4 febbraio per |a festa di san Biagio ed it Giorno della Citta di Dubrovnik;

2} Impegnare la spesa presunta di BEure 3.865 00 per le spese di viaggio, pernotiament,
pasii e spostamentt in loco;

3) Imputare la spesa di Euro 3.865,00 alia funz. ¢ Serv. ¢4 Int. ¢ 3
Cap. |09k ux%a %w&fga '% {200 A dowdo ‘ﬁ?v’ A ot QM«WM{/ jh

4} Anticipare I'80% delia somma ail' Assessore Giuseppe Malfitano pari ac Euro @ )_“__ L

5) Provvedere con separato afto alla liguidazione finale a presentazione di pezze
giustificative.

}M}@\

1L Diréiente 1° Setlore
Dr. Giuggppe Salerno

Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici Ufficic Ragioneria, 1° Setlore.

li Dingente 1° Settore
Dott. Gius§ppe Salernc

P



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
larita contabile di cul alllart. 53,
co.l della legge 142/90. -
TIL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

05y
}»J
ja1)
F
[y
M
n
[
j$3]
%ﬁ.t
8]
-y
6]
O
O

-

'esta la copertura finanziaria.

Ragus ? éjf,(ﬁﬁng

Il sottescritto Mass0 comunale attesta a1 avere
nubblicato 1n date odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni saette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copla
1 10 & rale

LI MESSG COMUNALE

-

\\

te il compimen to del

ritto Messo comunale atte
N cioe dal2ifilo ..

C

wto periodo di pubblicazione
by

>

IL MESSO COMUNALE

fﬂ S e 27 -



